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ZÁŘIVÉ BARVY 
SILNÉ EMOCE

LIPO A PAVEL CALLTA  
NA STYLOVÉM  

FESTIVALU

KRÁSKA V ŘÍŠI DIVŮ



 
V dubnu pro vás otevřeme novou, již 80. restauraci KFC v areálu OC Centro Zlín. Jsme rádi, že vám můžeme představit nový 
atraktivní design restaurace s dětským koutkem, drive thru a zahrádkou. Věříme, že pro vás bude návštěva restaurace neodola-
telným zážitkem. V budoucnu se také můžete těšit na službu KFC rozvoz s donáškou čerstvých kuřecích specialit až k vám domů. 
 
KFC restaurace navštěvují naši hosté ve více než 100 zemích a každý den nás navštíví několik milionů zákazníků. Dnes je již 
těžko uvěřitelné, že v roce 1930, když Harland Sanders zakládal první restauraci KFC, měl pouze výjimečný recept na kuře a ob-
rovskou víru, že bude mít úspěch.

Od začátku jej doprovázelo také jedno pravidlo, kterému byl věrný, a které později bezpodmínečně dodržoval: „V tom, co děláš, 
se maximálně angažuj a dělej to, jak nejlépe umíš!” Dnes, navzdory tomu, že od oné doby uběhlo již mnoho let, toto pravidlo 
stále vyznáváme.

Věříme, že právě toto pravidlo stojí za úspěchem KFC a díky němu si dnes tolik lidí vybírá naše restaurace – cítí se u nás pohodl-
ně, důvěřují nám a oceňují naše snažení.
 Těšíme se na vás. Vaše KFC

NOVá reSTauraCe KFC Již brZy!



duben, květen, červen, to je 91 dní, kdy se všechno zelená, 
raší a kvete. V dubnu už je jaro v plné síle a všichni cítíme, že 
je čas na změnu. Vrháme se na květinové i zeleninové záhony, 
upravujeme trávníky, přemýšlíme o příjemných změnách 
v interiérech svých domovů a ženy s chutí mění šatník. Děti 
znovu o pár centimetrů vyrostly, takže nezbývá než vyrazit 
na velké nákupy. Garantujeme vám, že v Centro Zlín seženete 
vše potřebné, a ještě něco navíc. Nezapomeňte využít 14 
slevových kuponů, které vychází v tomto vydání našeho 
magazínu. 
Jaro je ideální na cestování. Za krásou, která bere dech, 
nemusíte jezdit daleko. Svěží zeleň mladých listů, klidné 
zákoutí s vodní hladinou, nebo barevnou krásu květin můžete 
obdivovat například v kroměřížské Květné zahradě. V tamních 
sklenících jsme pro vás nafotili aktuální módní tipy. Vizážistka 
a stylistka Lenka Petříková vám na stránkách magazínu 

poradí, jak dosáhnout toho správného 
jarního vzhledu. Pokud se chcete nechat 
hýčkat, Stylový festival je pro vás správnou 
volbou. Můžete se těšit na kadeřnické, 
vizážistické a stylistické služby a také 
na hudební vystoupení. Mysleli jsme 
i na děti. Po dobu festivalu vám nabídneme 
dětský koutek zdarma a v neděli 23. dubna 
se mohou vaše ratolesti těšit na obří hrací 
koutky Mašinky Tomáše společnosti Mattel.
Právě otevíráme restauraci KFC Drive Thru. O dalších 
novinkách a akcích, které jsme připravili, vás budeme průběžně 
informovat na našem webu,  Facebooku a Instagramu.
Těšíme se na vaši návštěvu!

 VAŠE CENTrO ZLÍN 

Vážení zákazníci Centro Zlín,

Jarní trendy pro vás vybírala 
LENKA PETŘÍKOVÁ

vizážistka & módní stylistka

✶
 
www.petrikova-visage.cz

www.facebook.com/centrozlin
Titulní foto: 
HALENKA 799 KČ MOHITO, NÁUŠNICE 88 KČ GATE
Modelka: Štěpánka Taranzová

Jedinečnou příležitost otestovat zdarma nejnovější typy 
kol nabízí během speciální akce firma Intersport. Test kol 
se koná 20. května od 9.00 do 17.00 v OC Centro Zlín. 
Součástí bohatého programu bude VSA Xtreme show, 
škola ježdění pro děti – Author jízda zručnosti, soutěže 
a workshop pro veřejnost.

Holandská zahrada v Květné zahradě 
v Kroměříži, která byla po dlouhých 
letech zpřístupněna veřejnosti 
v roce 2014,  v jarním období krásně 
rozkvétá. V první vlně je to řebčík 
královský a narcisy, v druhé vlně 
na konci dubna především nádherné 
tulipány  s pestrými, žíhanými květy, 
které byly oblíbené v 17. století. 
 www.zamek-kromeriz.cz

Výstava v rámci cestovatelského festivalu Neznámá země 
ve Zlíně, která je věnovaná cestovatelské legendě Miroslavu 
Zikmundovi, potrvá v OC Centro Zlín od 25. dubna do konce 
května. Navíc od 23. do 30. dubna bude vystavena 
i historická Tatra 87! Nenechejte si ujít jedinečnou 
příležitost uvidět na vlastní oči typ vozu, se kterým pánové 
Hanzelka a Zikmund vyrazili před sedmdesáti lety na cestu 
kolem světa!  www.neznamazeme.cz

JArNÍ TESTOVáNÍ kOL 2017

ZAHRADA PLNá kVěTIN

STOLETÍ MIrOSLAVA ZIkMUNDA

Muzeum jihovýchodni  
Moravy ve Zlíně, fond H+Z



PÁ  21. 4.  
od 15:00 Vizážistický workshop (Bourjois)   
   Stylistická show 
od 16:30 Vizážistický workshop (Bourjois)   
   Stylistická show
od 18:00 LIPO (koncert)

Pořadem provede Wendy Březinová z rádia Zlín

SO  22. 4.
od 15:00 Vizážistický workshop (Bourjois)   
   Stylistická show 
od 16:30 Vizážistický workshop (Bourjois)   
   Stylistická show
od 18:00 PAVEL CALLTA (koncert)

Pořadem provede Wendy Březinová z rádia Zlín

NE  23. 4.
10:00 - 18:00 Mašinka Tomáš pro děti

Moderovaný program, obří herny, soutěže…                  
                        

více informací na
www.centrozlin.cz

/centrozlin

SLUŽBY 
DENNĚ 

ZDArMA PrOGrAM
10:00 - 19:00
Vizážistické služby 
kadeřnické služby

Nehtové služby
Dětský koutek

Slevové kupony
Fotokoutek

Na nákupy se stylistkou  
a vizážistické workshopy 

se můžete přihlásit na  
centro@centrozlin.cz
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LIPO, VLASTNÍM JMÉNEM JONáŠ ČErVINkA, JE ČESký 
BáSNÍk A rAPPEr. NArODIL SE 11. DUBNA 1986, POChá-
ZÍ Z LIBErCE, kDE SPOLU S PAULIEM GArANDEM ZALO-
ŽIL PrOJEkT BáSNÍCI PŘED MIkrOFONEM (BPM). PrVNÍ 
SINGL ChILL VYNESL kAPELE CENU hUDEBNÍ AkADEMIE 
ANDěL V kATEGOrII hIP-hOP/r’N’B. OD rOkU 2011 hrA-
JE LIPO SóLOVě. PrO JEhO POJETÍ MODErNÍhO hIP 
hOPU JE ChArAkTErISTICkÉ PrOPOJENÍ EMOTIVNÍCh 
hUDEBNÍCh PrODUkCÍ A PrOMYŠLENýCh TExTŮ.

Básníci před mikrofonem vydali svoje první album před deseti 
lety. Jak se za tu dobu změnila hudba, kterou skládáte?
Sledovat můžeme dvě roviny. Za prvé, jakými změnami jsem 
prošel já osobně, a za druhé, jak se změnila hudební scéna. V té 
obecné rovině byl zásadní vstup a rozvoj technologií, a to nejen 
při skládání a nahrávání hudby. Velkou moc převzaly sociální 
sítě. Interpreti nejsou závislí na klasických médiích a jejich po-
pularita se buduje jiným způsobem než dřív. Pokud bych měl 
popsat změny v osobní rovině, protože jsem vždy v hudební 
tvorbě reflektoval svůj život, tak to shrnu jednoduše tím, že jsem 
starší. Je mi třicet let, dostudoval jsem, hudbou se živím, řeším 
i jiné problémy, a to nutně ovlivňuje texty. 

Uslyší návštěvníci vašeho koncertu v rámci Stylového festiva-
lu v Centro Zlín nějaké hudební novinky?
Chystám nové  album, které vyjde na podzim. Venku je také 
nový, trochu temnější singl „Nebudu lhát“, který určitě zazní 
i ve Zlíně.

Proč je nový singl „Nebudu lhát“ temnější, syrovější? 
Chtěl jsem se vyjádřit k některým problémům. Tentokrát se 
nejedná o rovinu politickou, jako v roce 2010, kdy jsem v ob-

LIPO:
HLAVNÍM TÉMATEM  
JE hUDBA

dobí komunálních voleb nahrál song Pozdravy z Liberce. Teď 
je hlavním tématem hudba a její vliv na lidi, kteří ji posloucha-
jí. Současní rapeři se stávají pro své fanoušky vzory a někdy si 
neuvědomují dopad toho, co říkají. Chtěl jsem říct nahlas, že to, 
čím se prezentují, je mnohdy slepá cesta. Angažovanými texty 
ale svoji tvorbu úplně nezaplňuji. Daleko nosnější se mi pro for-
mát songu zdá například téma vztahů. 

Očekáváte reakce ortodoxních raperů, kteří vás příliš v lásce 
nemají?
Některým raperům ležím v žaludku už delší dobu, protože se 
ve své práci dotýkám i popu. Na mém přístupu se ale nic nemě-
ní. Jedu si po vlastní vlně. 

Česká hudební scéna na vás asi takový vliv nemá. Co ta za-
hraniční? kým se necháváte ovlivnit?
Nemám rád násilné přebírání trendů, ale samozřejmě hudbu 
pro inspiraci sleduji. Kanye West, Drake, J. Cole, to jsou umělci, 
kteří mě inspirují.

Co byste chtěl jednou umět…? 
Chtěl bych mluvit více jazyky, jako by se nechumelilo, a chtěl 
bych umět hrát pořádně na nějaký hudební nástroj, třeba 
na klavír.  Světlana Divilková

Přijďte si udělat radost na již šestý ročník Stylového festivalu. Po dobu těchto tří 
dnů se u nás můžete nechat zdarma nalíčit, učesat i ostříhat, nechat si upravit 
nehty a také ušetřit se speciálními slevovými kupony. Ty dostanete přímo na pasáži 
od našich hostesek. 
Těšit se na vás budou i naše stylistky, ke kterým se můžete objednat prostřednictvím 
e-mailu: centro@centrozlin.cz. Ozveme se vám s nabídkou možných volných termínů. 
Stylistka se pak bude zdarma téměř hodinu a půl věnovat jenom vám. Projde 
se s vámi po nákupech po vašich oblíbených nebo možná ještě neobjevených 
obchodech a doporučí, co vám nejlépe sluší.
Stejným způsobem se můžete objednat i na vizážistický workshop v pátek nebo 
v sobotu. Vizážistka značky Bourjois vás naučí, jak snadno dosáhnout 
profesionálního výsledku. Vše si pod odborným dohledem sama na místě 
vyzkoušíte a osvojíte si postupy běžného i večerního líčení. Neváhejte 
a rezervujte si svou vizážistickou stoličku na Stylovém festivalu 
v Centro Zlín.

VIZáŽISTkA
STYLISTKA
kONCErTY



Přímo v prodejně Baťa Centro Zlín jsme pro vás 
otevřeli novou rychloopravnu obuvi.

Rychle vám opravíme obuv všech značek, 
 kvalitně a za pár kaček! Přijďte se přesvědčit.

Přímo v prodejně Baťa Centro Zlín jsme pro vás 
otevřeli novou rychloopravnu obuvi.

Rychle vám opravíme obuv všech značek, 

 

kvalitně a za pár kaček! Přijďte se přesvědčit.

MISTR ŠVEC JE TADY!

20% sleva na opravu obuvi
Platí při předložení tohoto letáčku v rychloopravně 
obuvi Baťa v Centro Zlín do 30. 6. 2015.

V dubnu budete vystupovat na Stylovém festivalu, na co se 
mohou návštěvníci těšit? 
Lidé budou mít možnost slyšet novinky z alba, které chystám. 
Mám pro ně připravené písničky, které ještě nikde nezazněly. 
A to včetně mojí poslední srdcovky Píšu si svůj sen. 

Chystáte ke zmiňované nové písničce také videoklip?
Ano, videoklip jsme natáčeli na Sicílii a dali jsme si na něm zá-
ležet. Je to opravdu moje srdcová záležitost.

Zdá se, že si rád užíváte cestování. Je právě to váš sen?
Přesně tak. Cestování mám opravdu rád. Jezdím bez kytary, 
ale právě na cestách rád skládám. V dnešní době k tomu stačí 
mobilní telefon, do kterého si zapisuju nápady. Ovšem na ces-
tách si chci hlavně odpočinout. Jsem docela trémista a proží-
vám napětí před každým vystoupením. Na cestách se můžu 
odreagovat. 
Cestování je moje droga. Na podzim roku 2010 jsem odletěl 
studovat na školu v New Yorku. Hned po návratu z USA jsem 
si nestihnul ani vybalit a jel jsem na půl roku na školu do Bel-
gie do města Antverpy - obor grafický design a média. Cestuji 
pořád a rád.

Skládáte si text i hudbu, zpíváte, hrajete na kytaru…co bylo 
dřív? 
Co se týče hudby, tak k ní mě to táhlo od dětství. Maminka byla 
skvělá zpěvačka a snad každý člen rodiny hraje na nějaký hu-
dební nástroj. V deseti letech jsem zkusil hrát na piáno, potom 
jsem přešel na trumpetu. Na kytaru jsem se naučil hrát na let-
ním táboře, kde jsem dostal za úkol se naučit za týden písničku 
Už vyplouvá loď John B. Pamatuji si, že můj úplně první text 
na „Song Pro Tebe“ jsem složil v 16 letech, když jsem sekal za-
hradu. V první třídě jsem vyhrál poprvé pěveckou soutěž s pís-
ničkou „Tři čuníci jdou“ a od 15 jsem začal zpívat se swingovým 
Big bandem „Low attendanceband“ v České Lípě. 

Jakou hudbu rád hrajete? 
Mám to složitější. Baví mě pop, swing, hiphop i RnB, proto jsem 
měl dlouho dilema, jakým směrem se vydat a zkoušel jsem růz-
né druhy kapel. Co mě čeká dál, to se uvidí. V hlavě mi pořád 
vznikají nové hudební nápady, texty a melodie. Říká se, že člověk 
se hledá celý život, já to můžu potvrdit. Světlana Divilková

Calltův pop-rockový debut se pět týdnů držel mezi třiceti nejžá-
danějšími tituly na českém trhu v počtu prodaných nosičů. Pís-
ničkám Pavla Callty se samozřejmě dál daří i na YouTube. Oby-
vatelé Zlínského regionu mají nyní možnost v rámci Stylového 
festivalu v Centro Zlín potkat Pavla Calltu naživo. 

ZPěVák PAVEL CALLTA (*1989) PATŘÍ DO NOVÉ GE-
NErACE ZPěVákŮ A MUZIkANTŮ, kTEŘÍ NAŠLI PrV-
NÍ TISÍCOVkY SVýCh FANOUŠkŮ PŘES INTErNETOVý 
kANáL YOUTUBE. JEhO VIDEOkLIPY DOSAhOVALY MI-
LIONOVýCh ZhLÉDNUTÍ, A TO BEZ JAkÉkOLIV PODPOrY 
STANDArDNÍCh MÉDIÍ. TO SE ALE ZMěNILO PO VYDáNÍ 
ALBA MOMENTY. 

PAVEL CALLTA:
FANOUŠCI VE ZLÍNĚ 
USLYŠÍ PÍSNIČkY
Z NOVÉHO ALBA



ŽE
N

Y

ŠATY 1 199 KČ
MOHITO

TRENČKOT 1 499 KČ
Orsay

BOTY 999 KČ
Baťa

NÁHRDELNÍK 379 KČ
Orsay

NÁRAMEK 199 KČ
Orsay

PSANÍČKO 499 KČ
Humanic

✶ TIP STYLISTKY: Vsaďte na odstín zelené jarní trávy! 
Barevný tón, který teď bude hýbat módním světem, je 
optimistický, šťavnatý a velmi výrazný. 

ZáŘIVÉ BArVY,  
SILNÉ EMOCE
Svěží koktejl barev projasní váš jarní šatník. Vedle 
základních klidných a pastelových tónů se objevují 
výraznější barvy jako smaragdová zelená, oranžová, 
červená. Jako magnet, který přitáhne oči kolemjdoucích, 
působí odstíny zralých malin, borůvek a švestek. Výraznou 
barvou je fuchsiová. Vše zjemňují nejrůznější odstíny žluté. 

ŠÁLA 129 KČ
Kenvelo

KOŽENÁ 
BUNDA  
5 999 KČ
KARA

KALHOTY 
999 KČ
SAM 73

KABELKA 549 KČ
Orsay

DÁMSKÉ BRÝLE 4 700 KČ
Grand Optical

HALENKA 
350 KČ

C&A

HALENKA 
399 KČ

MOHITO

SVETŘÍK 
499 KČ

Camaieu

PÁSEK 590 KČ
Levis, Lee, 
Wrangler

KORÁLE 
190 KČ/KUS
Bára styl

TRIČKO 550 KČ
C&A

ŠATY 1 399 KČ
LINDEX

ŠATY 448 KČ
GATE

BOTY 
1 599 KČ
Baťa

✶
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ŠTĚPÁNKA 
V ŘÍŠI DIVŮ

ŽE
N

Y

BALERÍNY 
599 KČ
Baťa

KABELKA 
699 KČ
Baťa

KABELKA 
899 KČ
LINDEX

KLOBOUK 
350 KČ
C&A

HALENKA 
S VOLÁNY 
799 KČ
LINDEX

Romantické motivy květin – tento aktuální 
jarní trend vás každý den alespoň na pár 
vteřin přenese do magické říše divů. 
Květinové potisky v různých barevných 
variantách se objevují na všech částech 
oděvů i na doplňcích. Rozkvetlá příroda je 
všude kolem vás. Vše doplňuje růžová barva. 
Přes sytou růžovou až k jemnějším odstínům, 
jako je starorůžová či pastelově pudrová. 
Stále módní jsou i proužky. 
✶ TIP STYLISTKY: Volány a kanýry 
na halenkách či šatech jsou vhodné pro 
slavnostní příležitost i do práce. 

✶

POUZDRO NA DIOPTRICKÉ 
BRÝLE 299 KČ
Grand Optical

PENĚŽENKA 290 KČ
Bag Style

NÁHRDELNÍK 169 KČ
NEW YORKER

NÁUŠNICE 138 KČ
GATE

KOŠILE 799 KČ
Kenvelo

NÁHRDELNÍK 
199 KČ
Camaieu

ČELENKA 399 KČ
LINDEX

TOP 
550 KČ

C&A



BOTY 
499 KČ
Baťa

HALENKA 899 KČ
Camaieu

KALHOTY 799 KČ
Orsay

BOTY 1 299 KČ
Humanic

KABELKA 299 KČ
Reserved

KIMONO 1 399 KČ
LINDEX

ŠÁTEK 349 KČ
Camaieu

BRÝLE 299 KČ
Camaieu

KORÁLE 190 KČ
Bára Styl

PRSTEN 159 KČ
C&A

✶ TIP STYLISTKY: Vedle 
vysokých podpatků 
a známých platforem 
se letos nosí i úplně 
rovné boty na placaté 
tlusté podešvi, takzvané 
flatformy. 

KOŠILE 849 KČ
Camaieu

HALENKA 
348 KČ

GATE

HALENKA 
599 KČ

Reserved

TOP 249 KČ
HOUSE

HALENKA 799 KČ
Mohito

ŠATY  
1 290 KČ
Bára Styl

550,-

*Akce platí od 13. do 24.4.2017.
Neplatí na nákup dárkové karty. Není možné kombinovat s jinou slevovou 

akcí. Platí v prodejně C&A Centro Zlín. Neplatí na předešlé nákupy.

NA VŠECHNY
DÁMSKÉ ŠATY*

-20%
13.-24.4.2017

Šaty řasené v pase



10 KALHOTY 
999 KČ
Timeout

KALHOTY 799 KČ
Camaieu

TOP 
349 KČ
Camaieu

SUKNĚ 
350 KČ

C&A

TRENČKOT 
1 398 KČ
C&A

BUNDA 999 KČ
Reserved

ŠÁTEK 219 KČ 
CROPP

NÁHRDELNÍK 
399 KČ
LINDEX

SLUNEČNÍ BRÝLE 
RAY BAN 4 490 KČ
Grand Optical

TRIČKO 249 KČ
HOUSE

SUKNĚ 599 KČ
Reserved

KABELKA 698 KČ
C&A

SANDÁLY 398 KČ
C&A

BOTY 
1 699 KČ

CCC

PRSTENY 
139 KČ
NEW YORKER

ŽE
N

Y

BUNDA 698 KČ
C&A

TOP 249 KČ
Reserved

KALHOTY 799 KČ
LINDEX

BOTY 1 599 KČ
Baťa

NÁUŠNICE / 
SADA 4 KUSŮ/249 KČ

LINDEX 

NÁHRDELNÍK 149 KČ
C&A

BRÝLE 299 KČ
C&A

ArMY STYL 
S elegaNcí
Maskáče nejsou jen pro vojáky. 
Military styl se letos nosí v sexy 
ženském podání. Můžete ho doplnit 
černou krajkou, zlatými šperky, 
sandály, elegantním psaníčkem. 
Odstín khaki se skvěle kombinuje 
s přírodními odstíny tělové, béžové, 
hnědé a šedé barvy.
✶ TIP STYLISTKY: Letos se nosí obří 
kabely i miniaturní roztomilé kabelky. 
Pokud upřednostňujete neformální 
styl, kupte si vak na jedno rameno. 

KABELKA 
218 KČ

GATE

SVETR 
1 399 KČ

LINDEX



✶

VýrAZNÉ rTY 
a JeMNÉ líČeNí OČí
Éra květinových dětí inspirovala vizážisty při 
výběru trendů pro rok 2017. Výrazné líčení rtů 
doplněné o rozjasňovače s vlhkým efektem 
anebo zvýraznění pouze jedné části obličeje 
(oční stíny ARTDECO). Takže si na své přijdou 
jak milovnice propracovaného make-upu, tak ty 
z vás, které nosí rády výraznou rtěnku a jemné 
líčení očí. 
Stejný odstín tvářenky jako stínů, metalické oční 
stíny, rudé rty doplňte méně výrazným očním 
líčením (matující rtěnka v tužce Mat Lip Powder, 
ARTDECO), oční stíny s vlhkým efektem, červený 
lak na nehty nebo tělový odstín laku (Bourjois).

KR
Á

SA
A

 Z
D

R
A

V
Í

KRÉM NA RUCE A NEHTY 2V1, 75 ML, 109 KČ
VYŽIVUJÍCÍ KRÉM NA RUCE, 75 ML, 119 KČ
HYDRATAČNÍ KRÉM NA RUCE, 75 ML, 79 KČ
PEELINGOVÝ OLEJ NA RUCE, 75 ML, 119 KČ
ZIMNÍ BALZÁM NA RUCE, KELÍMEK 50 ML, 199 KČ
Yves Rocher

MAT LIP POWDER ARTDECO
399 KČ
Marionnaud

Lovely bloosom  
(č. 25)

OČNÍ STÍNY ARTDECO
159 KČ/KS
Marionnaud

Pearly cloud dancer (č. 68)
Pearly gerbera (č. 114)
Matt roselle (č. 535)

DÁMSKÉ HODINKY OLIVIA BURTON
Informace o ceně v prodejně
Présence

LAK NA NEHTY 
BOURJOIS

249 KČ/KUS
Marionnaud

Pink pocket (č. 14)
Flambant rose (č. 4)

KALHOTY 
999 KČ
Timeout

NÁPOJ KRÁSY DAS 
GESUNDE PLUS

250 ML
49,90 KČ

dm drogerie

PLAVKY PAINTED LEAVES
INFO O ceNĚ V OBcHODĚ
Triumph

Plavky s úžasně pohodlnou 
„magickou kosticí“.

DÁMSKÁ VŮNĚ LA NUIT 
TRESOR 
1 359 KČ

Marionnaud

Luxusní dámská vůně 
Lancome La Nuit Tresor je jako 

nekonečný poetický příběh 
o noční obloze. Inspirovaná je 
smyslnou nocí zamilovaného 

páru v objetí..

DÁMSKÝ NÁRAMEK FOSSIL
2 210 KČ

Klenoty AURUM

NÁHRDELNÍK 
399 KČ
LINDEX

11

Rostlinná péče s arnikou. 
Arnika je známá svými 
hojivými účinky a vysokou 
schopností ochrany před 
negativními vnějšími vlivy.
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Sleva na baterie (alkalické, 
nabíjecí, foto, mobil)

Velký drink 0,5 l za cenu 
malého drinku 0,3 l

Kup si 
kyblík a máš 
od nás 2x 
bezedný 
nápoj 
zdarma.

33% sleva 
pro dámy 
na službu 
dle přání.

Jednorázová nabídka, platí na nejdražší 
produkt z nákupu. Nevztahuje se 

na nákup zlevněného zboží, produktu 
SPECIAL PRICE a dárkových poukázek. 

Nelze kombinovat s jinými akcemi.
Platí do 30. 4. 2017 v OC Centro Zlín.

SLEVA
20%

Sleva 10% na celý 
nákup.

Sleva 20% 
na hodinky 
a značkové 
šperky.

Sleva 21% 
na celý 
sortiment.

Sleva 20% 
na nezlevněné 
zboží a 5% 
na zlevněné 
zboží.

2x BeZeDNý 

NáPOJ 
ZDarMa

Nabídka se nevztahuje na kyblík 
hranolek. Platí do 30. 4. 2017 v re-

stauraci KFC Centro Zlín DT.

 Sleva 20% 
na nezlevně-

nou kolekci 
Jaro-Léto 
2017 a 5% 

na zlevněné 
modely

SLEVA

SLEVA

20%

20%

Platí do 3. 5. 2017  
v OC Centro Zlín.

Sleva se nevztahuje na modely 
označené Best Price.

Platí do 20. 4. 2017 v OC Centro Zlín

SLEVA
10%

Nelze sčítat ani kombinovat s jinými 
slevami. Platí do 28. 4. 2017 v OC 

Centro Zlín. 

SLEVA

SLEVA

20%

33%
Nelze sčítat ani kombinovat s jinými 
slevami. Platí do 28. 4. 2017 v OC 

Centro Zlín. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné zboží 
a dárkové poukazy, slevy se nesčítají.

Platí 18. 5 – 21. 5. 2017 v OC Centro Zlín.

SLEVA
20%

Sleva navíc 5% při nákupu zahradního 
nábytku v hodnotě nad 5 000 Kč

Sleva se odečte u pokladny 
z prodejních cen.

Platí do 30. 4. 2017 v OC Centro Zlín. 

SLEVA
5%

Slevy nelze kombinovat. Neplatí 
na poukázky. Nelze použít zákaznickou 
kartu A3 SPORT. Platí 10. – 30. 4. 2017 

v OC Centro Zlín

SLEVA
20%
5%

Slevu nelze kombinovat a neplatí 
na zlevněné zboží. 

Sleva platí 10. – 30. 4. 2017 
v OC Centro Zlín.

SLEVA
200 kČ

Platí 10. 4. – 30. 5. 2017 
v kadeřnictví Klier v OC Centro Zlín

SLEVA
33%

Slevu nelze kombinovat s jinou slevou ani 
s výkupem zlata protihodnotou. Sleva 
neplatí na značky Festina a Swarovski, 

snubní prsteny, opravy, zakázkovou 
výrobu, dárkové šeky a na výměnu zboží. 
Platí 24. 4. – 7. 5. 2017 v OC Centro Zlín.

Platí 17. – 23. 4. 2017  
v OC Centro Zlín.

SLEVA
21%

Platí do 10. 5. 2017 v OC Centro Zlín.

Dárek od Orsay – sleva 20%  
na vybraný produkt z kolekce.

VELký
Za ceNU
MALÉhO

Sleva na USB klíče, paměťové 
karty a powerbanky

Sleva 20% 
při nákupu 
nad 500 Kč.

Sleva 200 Kč 
při nákupu 
nad 999 Kč 
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M
U

ŽI

ELEGANTNÍ
INDIANA JONES 
Hnědá, okrová, hluboká zelená a další „zemité“ 
odstíny jsou synonymem pro šatník muže – 
dobrodruha. Střihy však zůstávají v čistém, 
minimalistickém pojetí, které odpovídá 
evropskému kulturnímu prostředí. 
Nezapomeňte aktuální módní trendy kombinovat 
s vlastním osobitým stylem. 

✶ TIP STYLISTKY: 
Kostka bude všude.  Na košilích, 
na sakách, na kalhotách.

STEPHEN KING:  
ČTYŘI PO PŮLNOCI 329 KČ
Knihy DOBROVSKÝ

V Časožroutech zmizí při 
záhadném letu většina 
cestujících, ve Skrytém oknu 
do skryté zahrady vtrhne 
do života osamělého literáta 
podivný cizinec, který možná 
existuje jen ve spisovatelových 
představách.14

PENĚŽENKA 
info o ceně v obchodě
EWAX

KOŠILE 599 KČ
HOUSE

KOŠILE 
598 KČ
C&A

TRIČKO 198 KČ
C&A

TRIČKO 399 KČ
Kenvelo

BUNDA 798 KČ
TRIČKO 168 KČ
RIFLE 798 KČ
GATE

KALHOTY 
899 KČ
HOUSE

PÁNSKÝ OPASEK 
199 KČ
Reserved

PÁNSKÉ JEANS 
2 599 KČ
Levis Lee 
Wrangler

HODINKY 4 190 KČ
Planeo Quick Time

OBUV 1 199 KČ
BAŤA 

✶
                

NÁRAMEK TOMMY HILFIGER 
1 300 KČ

Klenoty AURUM



JIŽNÍ VÍTR
Portugalsko, rozmanitá země 

plná barev a jižanského 
temperamentu, inspirovalo 

návrhářky pánského módního 
domu Blažek při tvorbě 

nové kolekce jaro/léto 2017. 
Z kolekce v tónech oceánu 
čiší svěžest a uvolněnost. 

Do použitých materiálů vtisklo 
Portugalsko svůj rukopis 

v podobě výrazných dezénů, 
potisků, vzorů a tolik typických 

symbolů pro tuto část 
Pyrenejského poloostrova. 

15

SVETR HNĚDÝ 
3 990 KČ

BLAŽEK

KAPESNÍČEK 
HNĚDÝ 690 KČ
BLAŽEK

TRIČKO 299 KČ
New Yorker

KOŠILE 899 KČ
TIMEOUT

PÁNSKÉ JEANS 
1 690 KČ
Prostějov Fashion 
Company

KRAVATA 
300 KČ
Veltex JG

BOTY 1899 KČ
HUMANIC

PÁNSKÁ ŠÁLA 
249 KČ 

Reserved

SAKO MODRO ČERVENÉ 
9 990 KČ
BLAŽEK

HODINKY DIESEL  
9 780  KČ 

Klenoty AURUM

KOŠILE 
899 KČ
SAM 73

PARFÉM 
ARMANI CODE 
1 699 KČ
Marionnaud 

SAKO 998 KČ 
C&A 
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JARO  
NáS BAVÍ
Konečně přišel čas odrážedel, koloběžek, skluzavek 
a dovádění na dětských hřištích, kde se odehrávají 
klukovské bitvy, ale také se navazují velká přátelství. 
Malé slečny mohou konečně vyrazit ven v sukýnkách 
a kluci místo čepice přes uši nasadí už jen kšiltovku 
proti sluníčku. Jaro baví všechny – batolata, školáky 
i dospělé!

D
ě

TI

DEKA 119 KČ
Pepco

TENISKY 399 KČ
BAŤA

MIKINA 
198 KČ

C&A

TRIČKO 
399 KČ 
LINDEX

BOTY 
449 KČ
LINDEX

HALENKA 
198 KČ

C&A
SUKNĚ 
325 KČ
C&A

TEPLÁKY / 
DUOPACK 325 KČ

C&A

KOTNÍKOVÉ 
TENISKY 

299 KČ
CCC

TRIČKO 79 KČ
Takko Fashion

FISHER PRICE SMART 
STAGES GLOBUS 1 399 KČ
Pompo

Veselý globus Smart 
stages dětem nabízí výlet 
po zeměkouli, doplněný o 7 
tlačítek se zvířátky.

DĚTSKÉ DIOPTRICKÉ 
BRÝLE 1 200 KČ
Grand Optical

DĚTSKÝ 
BATOH 
325 KČ
C&A

LÁHEV 
35 KČ
Pepco

HRAČKA 
325 KČ
C&A

KLOBOUK 
250 KČ

C&A

BARBIE 
VE SVĚTĚ HER 
NA BRUSLÍCH 
799 KČ
Pompo

Brusle se rozsvítí 
čtyřmi barvami. 

LINDEX

SOUPRAVA 
159 KČ
Pepco



TE
E

N

DÍVČÍ 
TRIČKO 
299 KČ
SAM 73

PENĚŽENKA 
249 KČ
CROPP

MIKINA 
398 KČ
C&A

KŠILTOVKA 
198 KČ

C&A

KALHOTY 
799 KČ
CROPP

KRAŤASY 250 KČ
C&A

KŠILTOVKA 
299 KČ
LINDEX

SVETŘÍK 
299 KČ
LINDEX

NÁUŠNICE 
58 KČ
GATE

CHLAPECKÁ OBUV 
SKECHERS FLEX 
ADVANTAGE 1 379 KČ
Intersport

POČÍTAČOVÁ HRA MASS EFFECT 
ANDROMEDA  
OD 1 599 KČ
JRC gamecentrum

Hra se odehrává v galaxii Andromeda. 
Časově zasazené dlouho po událostech 
původní trilogie. Hrát budeme za lidskou 
postavu, přičemž si samozřejmě budeme 
moci vybrat pohlaví. Očekávat můžeme 
i nový tým spolubojovníků, se kterými 
budeme moci navazovat vztahy.

KABELKA 499 KČ
LINDEX

ŠKOLNÍ BATOH 
BAGMASTER  
OD 1 390 KČ
Mc Pen

MEGA MÍČ 
189 KČ
Pompo

MIKINA 
449 KČ
LINDEX

POUZDRO 
NA MOBIL 
450 KČ
Mobil4you

SADA BROŽÍ 
199 KČ
Camaieu

ŠTěSTÍ ŽIJE
V PŘÍTOMNOSTI 
Život nám přináší střípky štěstí ve chvílích, 

kdy je očekáváme nejméně. Štěstí se 
nedostaví podle plánu. Štěstí je jako motýl, 

který čeká, až se zastavíte, aby si vám mohl 
sednout na rameno.

Uchovávejme si takové okamžiky v paměti. 
Platí to hlavně pro děti.  Všechno pěkné, 
co kdy zažily jim pomáhá vytvářet pocit 

sounáležitosti a optimistický vztah 
k budoucnosti. 

TRIČKO 
249 KČ
LINDEX

Podešev z paměťové pěny 
s technologií Flex Sol, 
protiskluzová podrážka.

PŘÍVĚSEK 
119 KČ
Takko Fashion
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PÁNSKÁ BĚŽECKÁ OBUV GEL CUMULUS 18
3 799 KČ
Intersport

Mezipodešev FluidRide® podporuje odpružení 
a tlumení nárazů, podešev AHAR+® přilne 
k povrchu a zabrání podklouznutí, svršek ze 
síťoviny.

KOMPRESNÍ 
PODKOLENKY VOXX 

FLEX 2PACK
aKČNí ceNa 399 KČ

Intersport

Pozitivně působí na krevní 
oběh díky stupňovitému 

masážnímu tlaku, zajišťují 
rychlou regeneraci svalů, 

zvýšení průtoku krve, větší 
okysličení svalů.

ŽÍT ZDrAVě 
V POKLUSU
Odbourává stres i deprese a zlepšuje 
psychickou pohodu. To všechno umí 
rekreační běh. 
Uvolňuje hormon endorfin, který způsobuje 
lepší náladu a díky lepšímu prokrvení 
mozku zlepšuje paměť a schopnost 
koncentrace. Zpomaluje proces stárnutí 
a úbytek vitální kapacity plic. Posiluje  
srdce, snižuje krevní tlak.

PÁNSKÁ BĚŽECKÁ 
OBUV

NIKE AIR MAX 
SEQUENT

ceNa 2 990 KČ
A3 SPORT

PÁNSKÉ TRIKO
NIKE M NK DRY 
ACDMY TOP SS
aKČNí ceNa 420 KČ
A3 SPORT

DÁMSKÁ BĚŽECKÁ 
MIKINA

ADIDAS RS 
HOODIE W

1 590 KČ
A3 SPORT

DÁMSKÉ 
SPORTOVNÍ 

LEGÍNY
ADIDAS D2M 

LONGTIGHTP2
1 090 KČ

A3 SPORT

HODINKY 
3 990 KČ
Planeo 
Quick Time

DÍVČÍ OBUV 
SKECHERS 
APPEAL
1 529 KČ
Intersport

Podešev z paměťové pěny 
s technologií Flex Sol, protiskluzová 
podrážka, prodyšný svršek.

DÁMSKÁ BĚŽECKÁ OBUV
ADIDAS GALAXY 3.1 W

aKČNí ceNa 990 KČ
A3 SPORT
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ZELENý TráVNÍk 
NEBO ASFALT?

Ať už je to fotbalové hřiště, nebo rovná cyklostezka, 
zdravě soupeřit se dá všude. Kopačky a míč už 

dávnou nejsou jen doménou kluků. Dívčí fotbalové 
týmy prožívají hru na zeleném trávníku úplně stejně. 

A na cyklostezkách se při hezkém počasí vydovádí 
úplně všichni, malí  i velcí, rodiče i děti. 

FOTBALOVÉ KOPAČKY NIKE 
TIEMPO GENIO II
1 599 KČ
Intersport

Svršek z klasické kůže, vložka 
z EVA materiálu, lisované 
kuželovité nebo podélné kolíky, 
rozmístěny asymetricky.

DÍVČÍ INLINE BRUSLE 
BLADERUNNER PHASER GIRL 

2 299 KČ
Intersport

Pohodlná konstrukce vnitřní 
botičky, díky kombinaci upínacího 
pásku, přezky a šněrování brusle 

výborně drží nohu.

DĚTSKÁ 
TREKINGOVÁ 
OBUV MCKINLEY 
MAINE MID  
AQB JR.
aKČNí ceNa 
1 199 KČ
Intersport

Vodu odpuzující 
membrána 
Aquabase.

SPORTOVNÍ BATOH 
COLEMAN CROSSROAD 30
1 699 KČ
Intersport

Objem: 30 l
Rozměry: 30 x 58 x 25 cm
Hmotnost: 1,2 kg

DÁMSKÉ FUNKČNÍ TRIČKO 
LOTTO NIXIA II TEE W 
aKČNí ceNa 449 KČ
Sportisimo

DĚTSKÁ BUNDA DO DEŠTĚ 
MCKINLEY EBAKO 
aKČNí ceNa 699 KČ
Intersport

DÁMSKÁ 
OUTDOOROVÁ 

BUNDA COLUMBIA 
CASCADE RIDGE

1 799 KČ
Intersport

DÁMSKÉ FITNESS BRUSLE 
ROLLERBLADE SIRIO 80 W

aKČNí ceNa 2 499 KČ
Sportisimo

FOTBALOVÝ MÍČ ADIDAS 
X GLIDER
aKČNí ceNa 499 KČ
Intersport

Strojově šitý,  
odolný povrch  
proti oděru.

PÁNSKÉ KOMPRESNÍ TRIČKO UNDER 
ARMOUR HG PRINTED SS 999 KČ
Intersport

Materiál HeatGear® odvádí vlhkost.

DÁMSKÁ 
BUNDA 
1 399 KČ
SAM 73

Softshelový 
materiál odolný 

vůči vodě a větru, 
kapsy na zip, 

stahovací lemy 
u zápěstí. 
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BAREVNÉ  
VITAMÍNY
Ovoce a zelenina by měly být 
základem jídelníčku každého 
člověka. Realita je však taková, 
že lidé mnohdy dávají přednost 
nezdravým potravinám 
a v důsledku toho tělo trpí. 
Zvyšte si svou energii a posilte 
obranyschopnost organismu.

E
LE

k
Tr

O

IROBOT ROOMBA 866
info o ceně v obchodě

Electroworld

LEIFHEIT 51002 
– VYSAVAČ 

NA OKNA A MOP
info o ceně 
v obchodě

Electroworld

AUTOMATICKÉ ESPRESSO 
– KÁVOVAR SAECO 
HD8922/09 INCANTO
info o ceně v obchodě
Electroworld

Plně automatické espresso 
připraví lahodnou kávu. 
Keramický mlýnek naseká 
kávová zrna podle vaší chuti 
a k dispozici je také mléčná 
tryska s integrovanou 
nádobou na mléko. 

SVÍTILNA LED NABÍJECÍ
899 KČ
Elkoma

MULTIMEDIÁLNÍ 
PŘEHRÁVAČ EVOLVEO 

ANDROIDBOX H4
info o ceně v obchodě

Electroworld

TELEVIZE GOGEN TVH 24N266T
info o ceně v obchodě
DATART

LED televize GoGEN TVH 24N266T - Hledáte cenově 
atraktivní televizor pro využití v menších místnostech, jako jsou 
ložnice, kuchyně či dětské pokoje? Ideální volbou, která myslí 
i na budoucnost, je v tom případě GoGEN TVH 24N266T.

NUTRIBULLET 
EXTRAKTOR 900

info o ceně 
v obchodě

DATART

PÁNSKÝ HOLÍCÍ STROJEK BRAUN SERIES 5 WET&DRY 
info o ceně v obchodě
DATART

Exkluzivní holící strojek využívá nejmodernější motor 
PowerDrive, který si poradí i s doopravdy hustými vousy. 

ZUBNÍ KARTÁČEK 
PHILIPS SONICARE 
FLEXCARE BLACK 
info o ceně v obchodě
DATART

Jak říká staré rčení, 
zdraví máte jen jedno. 
Proto je třeba o něj 
dbát a dvojnásobně 
to platí u chrupu, 
u kterého můžete 
jeho zdraví do velké 
míry ovlivnit kvalitním 
čištěním. 

BEZDRÁTOVÝ 
REPRODUKTOR LAMAX 

BEAT SENTINEL SE 1
info o ceně v obchodě

DATART

JAK NA 
JArNÍ ÚkLID?
Pusťte do svého domova čerstvý jarní vzduch a vybavte se při 
úklidu užitečnými pomocníky. Ať už je to robotický vysavač nebo 
vysavač na okna a mop.
Robotický vysavač Roomba zvládne i větší byty a domy. Jeho 
baterie má dvakrát delší životnost. Gumové kartáče s vodícími 
drážkami spolu s pětkrát vyšším sacím výkonem účinně posbírají 
na jakékoliv podlaze či koberci vše 
od prachu až po hrubé nečistoty.
Vysavač a mop Leifheit je skvělou 
kombinací při čištění domácnosti. Vysavač 
čistí okna díky elektronickému odsávání 
vody. Dá se použít na okna, zrcátka, 
dokonce i na dlaždice či sprchové kouty. 
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ZAHRADNÍ ROHOVÁ SEDACÍ  
SOUPRAVA SE STOLKEM 
18 999 KČ
Asko nábytek
Umělý ratan, žíhaný hnědý. Stolek s čirým sklem, 
šedé podsedáky v outdoor látce.
/219x63,5x219 cm, stolek 65x35x65 cm/

ZAHRADNÍ 
HOUPAČKA
6 499 KČ
Asko nábytek

SÉRIE PATCHWORK
SIKO KOUPELNY & KUCHYNĚ

Jedním z největších trendů současnosti jsou obklady a dlažby ve stylu 
patchworku. Tento retro design lze kombinovat s dalšími materiály. 
Například s jednoduchým bílým základem a dlažbou imitující dřevo 
vytváří překvapivě harmonickou kombinaci.  Zajímavé je i spojení 
s velkoformátovými dlažbami imitujícími dřevo. 

SÉRIE FELICIE
SIKO KOUPELNY & KUCHYNĚ

ZAHRADA JE PŘEDEVŠÍM  
MÍSTO PrO ODPOČINEk
Vzduch prosycený sluncem láká milovníky barevných záhonů, zele-
ných trávníků a pestrých keřů k přípravě zahrady na nadcházející 
sezonu. Někdo si u jarních prací rád vyčistí hlavu, jiný si raději jen tak 
posedí v romantickém zákoutí, aby si užíval prvních jarních paprsků. 

B
Y
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FORMA 
NA KNEDLÍKY 
DELLA CASA  

199 KČ
TESCOMA

ČAJ JASMÍN 
– RŮŽE 53 KČ /30G

Oxalis

Elegantní spojení směsi 
bílých čajů s dotekem 

jasmínu a růží.

KONVICE MORA 
1 535 KČ
Oxalis

Luxusní 
skleněná konvice 
s nerezovým 
víčkem a sítkem, 
obsah 1,5l

Šití rozměrů 
podle přání

HODINY 250 KČ
Planeo Quick Time

METAXA, 
DÁRKOVÁ 
KAZETA 
399 KČ
Víno a destiláty

KÁVOVAR POLOMA 
TRICOLORE,  
6 ŠÁLKŮ 599 KČ
TESCOMA

LUSTR 
COLINDRES 
1 430 KČ
Elkoma

JARNÍ VĚNCE 
od 299 KČ
Brusinka

PROSTÍRKA 
S LEMEM 139 KČ
Brusinka



SÉRIE FELICIE
SIKO KOUPELNY & KUCHYNĚ

KÁVOVAR POLOMA 
TRICOLORE,  
6 ŠÁLKŮ 599 KČ
TESCOMA

JARNÍ VĚNCE 
od 299 KČ
Brusinka

Lis na zdravé tyčinky 
DELLA CASA

399,-

• 5 ŘAD KVALITNÍCH KUCHYNÍ

• 3D PLÁNOVÁNÍ ZDARMA PŘÍMO NA PRODEJNĚ 

• MODERNÍ I KLASICKÉ KUCHYNĚ DO KAŽDÉHO PROSTORU

ASKO - NÁBYTEK, Centro Zlín Retail Park, třída 3.května, Zlín - Malenovice
Po - Ne 9.00 - 20.00 h                                                 www.porta-kuchyne.cz

NA PLÁNOVANÉ
KUCHYNĚ NA MÍRU

Nabídka platí do 30.4.2017 ve všech
kuchyňských studiích Porta v prodejnách
ASKO - NÁBYTEK v ČR. *Slevy se odečítají

z doporučených maloobchodních cen a nelze 
je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními 
nabídkami. Platí pouze pro nově uzavřené 

zakázky. Nevztahuje se na akční zboží z naší 
reklamy a již zlevněné zboží. Více informací

v prodejnách ASKO - NÁBYTEK.

SLEVA *

55%
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Datart
Electroworld
Elkoma
JrC gamecentrum
Mobil4you
O2
T-Mobile
Vodafone

Elektro, PC, telefony, hry:

A3 sport
Ewax
Intersport
Sportisimo

Sport, volný čas:

Bel & Blanc čistírna
Česká spořitelna
Dětský koutek
Dr.Max lékárna
Grand Optical optika
klier kadeřnictví
Moneta Money Bank
Směnárna

Služby:

dm drogerie markt
havlíkova přírodní apotéka
Marionnaud
Yves rocher

Drogerie, kosmetika: 

Asko nábytek
Brusinka
koberce Breno
kuchyně gorenje
Mountfield
Siko koupelny & kuchyně
Super ZOO
Tescoma

Dům, byt, zahrada:

VYDAVATEL
Centro Zlín FMC, s.r.o.
Vězeňská 5/116
110 00 Praha 1

ZhOTOVITEL
HEXXA.CZ s.r.o.
Vavrečkova 5262, Zlín
www.hexxa.cz

rEDAkCE
Světlana Divilková

GrAFIkA A DTP
Věra Čadová

FOTO
Ivo Hercik

PrODUkCE
Světlana Divilková
Eva Křeková

STYLISTkA A VIZáŽISTkA
Lenka Petříková

GrAFICký LAYOUT
Bizmark a.s.

INZErCE
Centro Zlín FMC, s.r.o.
Tel. +420 577 103 499

rEGISTrACE
MM ČR E 16727

VYCháZÍ
10. 4. 2017

Uvedené ceny produktů 
jsou platné v době vydání 
magazínu.

OTEVÍrACÍ DOBA

OBChODNÍ CENTrUM
CENTrO ZLÍN *
PO–NE    9:00–21:00

hYPErMArkET  TESCO
PO–NE    6:00–24:00

OBI
PO–NE    8:00–20:00

*Neplatí pro: 
Česká spořitelna, Elkoma, 
Lékárna Dr.MAX, McDonald‘s, 
Restaurace Panda

Magazín  
OBchODníhO centra 
centrO zLín
WWW.ceNtrOZlIN.cZ

www.facebook.com/centrozlin
Přidejte se k fanouškům Centro 
Zlín na Facebooku a mějte 
informace o akcích a novinkách 
jako první!

Ice Café
kFC
McCafé
McDonald‘s
Minit
Mixgrill
Panda restaurace
Quickdeli – chlazená jídla
Segafredo Espresso
Ugova čerstvá šťáva

Restaurace, kavárny, 
občerstvení:

Dráčik
knihy Dobrovský
McPen papírnictví
Pompo
rC king

Hračky, knihy, papír:

Crystal Bijou
klenoty Aurum
Planeo Quick Time
Présence

Šperky, bižuterie, hodinky:

Bára styl
Blažek Praha
C&A
Camaieu
Cropp
F&F
Gate
house
kara
kenvelo
Levis, Lee, Wrangler
Lindex
Mohito
New Yorker
Orsay
Pepco
Prostějov Fashion Company
reserved
Sam 73
Takko Fashion
Timeout
Triumph International
Veltex JG
Zetex

Móda:

Delissimo – sýry
Geco Tabák
květiny Tano
Maxim–ecigareta
Oxalis čaj & káva
Pivotéka Uh
Veselá Veverka
Víno&Destiláty

Dárky, ostatní:

*

Bag Style
Baťa
CCC
humanic
Jola

Obuv, galanterie:


